2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАОКСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  17 октября  2023 г.
	№ 50-1

О досрочном прекращении полномочий
(освобождении от обязанностей) членов участковых
избирательных комиссий с правом решающего голоса

На основании поданных заявлений о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссий с правом решающего голоса избирательного участка №1013 Г.П. Дзекан, Е.Н. Мухановой, И.А. Жереги, М.С. Панкиной, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Заокского района Тульской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Досрочно прекратить полномочия (освободить от обязанностей) члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1013  с правом решающего голоса Дзекан Галины Павловны, назначенного по предложению назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
2. Досрочно прекратить полномочия (освободить от обязанностей) члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1013  с правом решающего голоса Мухановой Елены Николаевны, назначенного по предложению назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
3. Досрочно прекратить полномочия (освободить от обязанностей) члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1013  с правом решающего голоса Панкиной Марины Сергеевны, назначенного по предложению назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
[bookmark: _GoBack]4. Досрочно прекратить полномочия (освободить от обязанностей) члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1013  с правом решающего голоса Жереги Ирины Александровны, назначенного по предложению назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
5. Настоящее постановление разместить на сайте администрации муниципального образования Заокский район, направить в избирательную комиссию Тульской области.

Председатель комиссии

Н.Н. Ананьева

Секретарь комиссии

Г.И. Панова